
Managed Business Service + Nulltel + Fiksētais operators
Risinājums lieliem uzņēmumiem un to filiālēm

Apraksts

Šis pakalpojums ir ideāli piemērots lielam uzņēmumam, kuram gan centrālajā birojā, gan arī 
pārējās filiālēs jau ir ierīkota PBX telefona centrāle. Nulltel Hibrīda ISDN – IP telefona centrāle, ko 
uzstāda centrālajā birojā, caur internetu vai VPN ir savienota ar VoIP Gateway, kas uzstādīts 
pārējās filiālēs. Šis savienojums piešķir iespēju meitu kompānijām, filiālēm un pārstāvjiem 
dažādās valstīs īstenot saikni pa interneta kanāliem bezmaksas.  Kā arī apvieno iespēju zvanīt no 
jau esošā operatora, vai veikt zvanus caur IP telefoniju par ļoti zemām izmaksām. 

Īpašības

• Ārkārtēji zemas zvanu izmaksas pateicoties IP telefonijai (2 sant/min uz visiem Eiropas fiksēto 
tālruņu tīkliem). 

• Tālākas iespējas izmantot jebkuru no Latvijas telefonu sakaru operatoriem ar "call-by-call" 
pakalpojumiem caur SIA Lattelecom ISDN līnijām (operatora izvēles kods). 

• Zemas uzstādīšanas izmaksas, ja nav nepieciešamas papildus telefonu līnijas; viss darbojas caur 
iekšējo ofisa tīklu, kurš ir nepieciešams jebkurā gadījumā. 

• Zemas ieguldījumu izmaksas iekārtās, jo var tikt izmantota jebkura standarta SIP-nodrošināta 
telefonu sistēma un jebkurš telefons.

• Droši ieguldījumi pateicoties atvērtajam SIP standartam. 

• Augsta drošība pateicoties optimālām iespējām, kā veikt zvanus (ISDN un IP). 

• Iespēja savienot ārējos ofisus, mājas, zvanot bezmaksas ar savienojumu caur internetu. 

• Iespēja veikt bezvadu, kā arī bezmaksas zvanus ar IP-nodrošinātiem mobilajiem telefoniem, 
piem. Nokia. E- sērijas modeļi. 

Autortiesības: SIA Rigatta 06.10.2008/AC
Tālr.:+371 67651010


